
商丘市中级人民法院受理河南省豫东监狱提请对罪犯减刑案件公示情况表
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	序号
	罪犯
姓名
	年
龄
	捕前
身份
	罪
名
	判决
时间
	原判
刑期
	刑期
起止
	入狱
时间
	已减刑次数
	累计减刑幅度
	上次减刑时间
	上次
减刑

幅度
	余
刑
	积极
分子
	三课
成绩
	表
扬
	记
功
	立
功
	行政
处罚及

时间
	累计
扣分
	劳动
表现
	劳动
岗位
	从严
（从宽）

情形
	申报单位合议意见
	监狱意见
	备  注

	1
	孙 浩
	31
	农民
	故意伤害
	11.4.29
	6年
	2010  9  30

2016  9  29
	11.5.26
	
	
	
	
	1年

1个月
	
	93
	5
	2
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	1年
	1年
	

	  2
	王森杰
	24
	无业
	故意杀人
	09.11.6
	无期减为

19年3个月
	2012  9  25

2031  12  24
	10.1.21
	1
	
	12.9.25
	减为

19年3个月
	16年

4个月
	监积2
	90
	6
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	未成年
	1年6个月
	1年6个月
	

	3
	张志良
	41
	农民
	盗窃
	12.5.24
	13年
	2011  12  24

2024  12   23
	12.6.15
	
	
	
	
	9年

4个月
	监积1
	87
	2
	2
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	主犯
	1年
	1年
	

	4
	杨建权
	41
	农民
	 故意伤害抢劫
	12.5.2
	14年

6个月
	2011  8  14

2026  2 13
	12.6.15
	
	
	
	
	10年

4个月
	监积1
	85
	4
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	赔偿
	1年4个月
	1年4个月
	

	5
	李海涛
	23
	农民
	强奸、抢劫
	12.4.18
	12年
	2011  11  22

2023  11  21
	12.6.14
	
	
	
	
	8年

3个月
	监积1
	91
	4
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	自首
	1年4个月
	1年4个月
	

	6
	张高雷
	34
	农民
	强奸
	12.9.9
	8年
	2011  8  1

2019  7  13
	12.9.20
	
	
	
	
	3年

11个月
	监积1
	93
	4
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	1年
	1年
	

	7
	周留洋
	26
	农民
	参加黑社会性质组织、绑架、抢劫、敲诈勒索、故意伤害
	09.11.13
	18年
	2008  12  8

2026  12  7
	09.12.16
	1
	1年
	12.6.15
	1年
	10年

4个月
	监积1
	89
	7
	
	
	
	0.5
	良好
	缝纫工
	
	1年
	1年
	三类犯

	8
	陈胜利
	49
	农民
	抢劫
	07.5.8
	无期

减为20年
	2010  2  2

2030  2 1
	07.7.25
	2
	1年

6个月
	12.10.20
	1年

6个月
	13年
	监积2
	86
	6
	
	
	
	0.5
	良好
	缝纫工
	主犯、累犯
	1年2个月
	1年2个月
	

	9
	时  峰
	34
	无业
	故意伤害

寻衅滋事
	07.6.5
	14年
	2005  12  26

2019  12  25
	07.8.16
	2
	3年
	12.10.20
	1年

6个月
	1年

4个月
	监积1
	95
	4
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	10
	时帅虎
	25
	农民
	参加黑社会性质组织、故意伤害、寻衅滋事
	09.11.19
	14年
	2007  1  17

2021  1  16
	10.1.28
	1
	1年
	13.2.20
	1年
	4年

5个月
	监积1
	93
	6
	
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	 主犯、涉黑

未成年
	1年
	1年
	三类犯

	11
	王然印
	59
	农民
	故意伤害
	01.3.26
	无期

减为20年
	2006  5  25

2026  5  24
	03.12.24
	3
	2年

6个月
	12.6.15
	1年3个月
	8年

3个月
	
	93
	5
	1
	
	
	
	优秀
	狱内监督岗
	
	1年2个月
	1年2个月
	

	12
	张 辉
	32
	农民
	诈骗
	12.7.13
	7年
	2012  2  24

2019  2  23
	12.9.28
	
	
	
	
	3年

6个月
	监积1
	93
	4
	1
	
	
	0.5
	优秀
	缝纫工
	
	1年
	1年
	

	13
	梁红福
	29
	农民
	故意伤害
	12.5.4
	8年
	2011  11 18

2019  11  17
	12.10.11
	
	
	
	
	4年

3个月
	监积1
	93
	4
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	自首、从犯

积极赔偿
	1年
	1年
	

	14
	王洪富
	47
	农民
	破坏电力设备
	02.4.12
	无期减为
18年6个月
	2005  4  10

2023  10  9
	02.7.16
	4
	4年

3个月
	13.2.4
	1年

6个月
	3年

11个月
	监积1
	96
	5
	
	
	
	0.5
	良好
	缝纫工
	主犯
	1年
	1年
	

	15
	黄  明
	37
	农民
	   盗窃
	12.7.26
	13年
	2011  8  8

2024  8  7
	12.8.24
	 
	 
	 
	 
	9年 
	
	88
	4
	1
	
	
	0.5
	良好
	机修
	自首、立功

积极赔偿
	1年2个月
	1年2个月
	

	16
	戚平均
	47
	农民
	诈骗
	11.11.18
	6年
	2010  12  23

2016  12  22
	11.12.1
	
	
	
	
	1年

4个月
	监积1
	96
	5
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	主犯

部分退赃
	1年
	1年
	

	17
	王赛赛
	25
	农民
	盗窃
	09.12.29
	11年
	2009  8  15  2020  8  14
	10.2.5
	1
	1年

3个月
	13.7.25
	1年

3个月
	3年

9个月
	
	92
	5
	 
	
	
	0.5 
	优秀
	缝纫工
	
	10个月
	10个月
	

	18
	宋起云
	63
	农民
	诈骗
	08.3.12
	12年
	2006  11  10

2018  11  9
	08.4.30
	2
	2年

6个月
	13.7.25
	1年

6个月
	9个月
	
	92
	5
	 
	
	
	 
	优秀
	缝纫工
	主犯
	9个月
	8个月
	

	19
	戎帅杰
	29
	农民
	参加（积极）黑社会性质组织、寻衅滋事、敲诈勒索、故意毁坏财物
	12.12.3
	4年
	2012  2  17

2016  2  16
	13.1.11
	
	
	
	
	6个月
	
	86
	2
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	涉黑

自首
	6个月
	5个月
	三类犯

	20
	杨小举
	29
	农民
	强奸
	09.3.16
	10年
	2008  9  28

2018  9  27
	09.4.23
	1
	1年

6个月
	12.1.16
	1年

6个月
	1年

7个月
	监积1
	93
	7
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	1年7个月
	1年7个月
	

	21
	王安民
	48
	农民
	诈骗
	11.9.8
	5年

6个月
	2010  11  28

2016  5  27
	11.10.14
	
	
	
	
	9个月
	监积1
	91
	6
	1
	
	
	
	良好
	缝纫工
	部分退赃
	9个月
	9个月
	

	22
	蒋士华
	47
	农民
	交通肇事
	11.5.25
	6年
	2010  10  29

2016  10  28
	11.9.23
	
	
	
	
	1年

2个月
	监积1
	93
	4
	2
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	1年
	1年
	

	23
	齐高举
	39
	无业
	诈骗
	11.8.8
	5年

5个月
	2011  4  21

2016  9  20
	11.9.29
	
	
	
	
	1年

1个月
	
	91
	4
	2
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	累犯
	11个月
	11个月
	

	24
	孙来营
	31
	农民
	故意伤害
	12.3.20
	13年
	2011  3  6

2024  3  5
	12.4.13
	
	
	
	
	8年

7个月
	监积1
	91
	5
	1
	
	
	
	优秀
	裁剪工
	主犯

积极赔偿
	1年4个月
	1年4个月
	

	25
	申子文
	49
	农民
	故意伤害
	03.10.25
	死减无

减为19年
	2008  8  13

2027  8  12
	03.11.6
	3
	1年

3个月
	11.10.30
	1年

3个月
	10年

9个月
	
	93
	4
	2
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	手段残忍

性质恶劣
	1年4个月
	1年4个月
	

	26
	杨玉快
	29
	农民
	强奸
	10.5.11
	7年

6个月
	2010  1  18

2017  7  17
	10.6.4
	1
	1年
	13.2.4
	1年
	11个月
	监积1
	92
	5
	
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	11个月
	10个月
	

	27
	蒋心愿
	34
	农民
	故意伤害
	10.7.21
	7年
	2010  4  21

2017  4  20
	10.9.3
	1
	1年
	13.7.25
	1年
	8个月 
	监积1
	91
	4
	
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	8个月
	8个月
	

	28
	郭栓柱
	44
	无业
	抢劫
	08.8.29
	11年
	2007  7  28

2018  7  27
	08.9.25
	2
	2年

3个月
	13.2.4
	1年

3个月
	8个月
	
	93
	5
	
	
	
	
	良好
	缝纫工
	累犯
	8个月
	8个月
	

	29
	田志文
	48
	农民
	绑架
	12.9.29
	7年
	2011  11  28

2018  11  27
	12.10.19
	
	
	
	
	3年

3个月
	
	88
	3
	1
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	主犯

自首
	10个月
	10个月
	

	30
	位永华
	35
	农民
	绑架
	06.9.27
	14年
	2006  3  29

2020  3  28
	06.10.18
	3
	3年

9个月
	13.7.25
	1年

6个月
	10个月
	
	91
	5
	
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	主犯
	10个月
	10个月
	

	31
	王福江
	36
	无业
	参加黑社会性质组织、敲诈勒索、寻衅滋事
	09.12.24
	7年

6个月
	2009  5  9

2016  11  8
	10.1.21
	1
	9个月
	13.7.25
	9个月
	6个月
	
	93
	4
	
	
	
	
	良好
	拉布工
	主犯

个别犯罪未遂
	6个月
	5个月
	三类犯

	32
	李保山
	40
	农民
	盗窃
	09.3.11
	11年
	2007  12  8

2018  12  7
	09.5.25
	2
	2年

6个月
	13.11.30
	1年
	10个月
	
	93
	4
	
	
	
	
	优秀
	缝纫工
	
	8个月
	8个月
	


